РЕШЕНИЕ
Альметьевского городского Совета

Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

13 июля 2022 года             № 76

О признании утратившим силу решения
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 23 ноября
2006 года № 48 «О Порядке изъятия
земельных участков, занимаемых
садовыми обществами на территории
города Альметьевска, для муниципальных
нужд»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 23 ноября
2006 года № 48 «О Порядке изъятия земельных участков, занимаемых садовыми
обществами на территории города Альметьевска, для муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского Совета по вопросам экономического развития и
предпринимательства (Великий С.И.).

Глава  города                                                                                       Т.Д. Нагуманов